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Tegevusaruanne

Unitcom Eesti OÜ asutati 20.06.2014.a. eesmärgiga konsolideerida Eesti side- ja IT-taristuteenuste turul tegutsevaid ettevõtteid.

Unitcom Eesti OÜ omandas 2015.a. jaanuaris 100% osaluse internetiteenuste ettevõttes Unity Internet OÜ ning 100% osaluse IT-taristuteenuste

ettevõttes Unity Systems OÜ, milleks suurendas jaanuaris 2015.a. enda osakapitali 281 896 EUR võrra.

Unity Internet OÜ ühendati emaettevõtjaga 04.05.2015.a.  ning Unity Systems OÜ 02.08.2015.a., peale mida muutus Unitcom Eesti OÜ side-,

meedia- ja IT-teenuseid osutavaks ettevõtteks.

2014.a. valmistas Unitcom Eesti OÜ ette Unity Internet OÜ ja Unity Systems OÜ omandamise tehinguid ning muud majandustegevust ei

omanud.

Ettevõtte juhatuse liikmele 2014.a. tasu ei makstud.

2014.a. aastaaruanne hõlmab perioodi 20.06.2014.a. kuni 31.12.2014.a.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 20.06.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 72 2 500  

Kokku käibevara 72 2 500  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 13 677 0  

Kokku põhivara 13 677 0  

Kokku varad 13 749 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 13 855 0 2

Kokku lühiajalised kohustused 13 855 0  

Kokku kohustused 13 855 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 606 0  

Kokku omakapital -106 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 13 749 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 20.06.2014 -

31.12.2014

20.06.2014 -

20.06.2014

Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -2 602 0  

Kokku ärikasum (-kahjum) -2 602 0  

Muud finantstulud ja -kulud -4 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 606 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 606 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 20.06.2014 -

31.12.2014

20.06.2014 -

20.06.2014

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -2 602 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 13 855 0 2

Makstud intressid -4 0  

Kokku rahavood äritegevusest 11 249 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -13 677 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -13 677 0  

Kokku rahavood -2 428 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 2 500  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 428 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 72 2 500  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

20.06.2014 2 500 2 500

20.06.2014 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-2 606 -2 606

31.12.2014 2 500 -2 606 -106
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Unitcom Eesti OÜ 2014.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Unitcom Eesti OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Kõik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad kajastatakse käibevaradena

kui nende tasumise tähtaeg on kuni 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva. Kui tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva,

kajastatakse varasid põhivaradena.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtja kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või kui ta annab varast

tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest üle kolmandale osapoolele.

Finantsvarasid ja –kohustusi tasaarveldatakse ja kajastatakse finantsseisundiaruandes netosummas vaid juhul, kui ettevõttel on

õigus finantsvarasid ja –kohustusi tasaarveldada ning nende tasumine toimub

netosummas.

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõudeid ostjate vastu ning muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Raha ja raha ekvivalendid on kajastatud õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Kõik Unitcom Eesti OÜ tehingud on kajastatud eurodes vastavalt tehingu sooritamise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursile.

Välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustused on ümber hinnatud vastavalt bilansipäeval kehtinud Eesti Panga ametlikule

valuutakursile. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid, k.a. monetaarsete varade ja kohustuste tasumisel ja ümberhindlusel

tekkinud valuutakursi erinevused kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab,kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju

olemasolu juhul, kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega

muutustes investeeringuobjekti omakapitalis.

Juhul, kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- või sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab tütar- või sidusettevõtte

bilansilist väärtust, vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord,

kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama tütar- või sidusettevõtte kohustusi - sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat

kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ja vastutaval hoiul olevate varude kuludes kajastamisel ja bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude

allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil kaubad, toore, materjal ja teenused kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 700 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks

ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalse põhivara all kajastatakse firmaväärtus, mis saadi ettevõtete omandamisel ja seejärel ühendamisel.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    301

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sidevõrgu infrastruktuur 15

Sidevõrgu seadmed 7

Transpordivahendid 5

IT seadmed ja vahendid 3

Büroovahendid ja inventar 3

Firmaväärtus 10

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Kasutusrendina kajastatakse renti, mida Unitcom Eesti OÜ saab lõpetada tegemata lisanduvaid väljamakseid ning mille puhul renditud
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vara omandiõigus ei lähe rendiperioodi kestel ega ka selle lõppedes rentnikule üle. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Müügitulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu

laekumine on tõenäoline. 

Intressitulu on kajastatud tekkepõhiselt.

Tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides koos teenuse osutamisega kaasnevate kulutustega.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on Unitcom Eesti OÜ emaettevõte ning tegev-ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike

lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 716 13 716

Muud võlad 139 139

Muud viitvõlad 139

Kokku võlad ja ettemaksed 13 855 13 855

 

 20.06.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Unitcom Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

139

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

13 677

20.06.2014 - 31.12.2014 Ostud

Emaettevõtja 2 470

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

13 677

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.03.2016

Unitcom Eesti OÜ (registrikood: 12678473) 20.06.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP PÕLDSAMM Juhatuse liige 06.03.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 606

Kokku -2 606

Katmine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine) 281 896

Kokku 281 896

Ettevõtte 2014.a. kahjum kaeti osakapitali suurendamisega 12.01.2015.a.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Traadita sideteenuste osutamine 6120 0 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 54510100

E-posti aadress info@unitcom.ee


